
DUBAI & LEGOLAND KIS 2026  
5 GECE 6 GÜN | DUBAİ (3) & LEGOLAND (2) 

1. GÜN                 İSTANBUL – DUBAİ 

İstanbul Havalimanı gidiş terminali AirArabia Hava Yolları kontuarı önünde siz değerli misafirlerimiz ile 

uçuş saatinden 3 saat once buluşma. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından AirArabia Hava Yolları 

tarifeli seferi ile Sharjah’a hareket ediyoruz. Varışımızı takiben özel otobüsümüz ile Dubai’de bulunan 

otelimize transfer oluyoruz. Varışın ardından serbest zaman. Konaklama otelimizde. 

  

2. GÜN                 DUBAİ 

Sabah kahvaltısını ardından panoramik Dubai şehir turu için otelden hareket ediyoruz. Turumuzda 

öncelikle Birleşik Arap Emirliğinin Dubai Seyh‘i Sheikh Mohammed Bin Rashid Al Maktoom’un kışlık 

sarayını görme imkanımız olacak. Bu esnada bizlere eşlik edecek olan tavus kuşları ile fotoğraf 

çekebilirsiniz. Dubai’nin en işlek yolu Sheikh Zaeed Road’ta yapacağımız 15 Dakikalık yolculuğumuz 

esnasında Dubai’nin dünyaya ün salmış tüm gökdelenlerini, Alışveriş merkezlerini göreceğiz. İlk 

Durağımız 2018 yılında Denize dolgu yapılarak açılmış olan Blue Waters adasını (Ceasers Palace Hotel, 

Dubai Eye panoramik olarak gezilecektir.) gördükten sonra Marina’da vereceğimiz fotoğraf molasıyla, 

Dubai’nin 3. Büyük ve tamamlanmış olan ilk Palmiye adasını gezeceğiz. Palmiye adasının ardından 

Dubai’nin en lüks yerel çarşısı olan Medinat Souk’ta vereceğimiz molada alışveriş yapabilirsiniz. 

Dubai’nin en yoğun ve en zengin caddesi olarak bilinen Jumeirah Beach yolunda Dubai’nin simgesi 

olarak bilinen dünyanın tek 7 yıldızlı oteli Burj Al Arab panoramik olarak göreceğiz. Fotoğraf molasının 

ardından Dubai’nin eski şehri olarak adlandırılan Deira bölgesinde yapacağımız turumuzun son durağı 

Altın çarşısı olacaktır. Burada altın hakkında ki alacağımız bilgilerin ardından serbest zaman. Tur 

sonrasında otellerimize transfer ve serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak 

düzenleyecek olduğu Dubai Kombine + Dubai by Night (Dubai Frame – Burj Khalifa – Dubai Mall) 

Turu (kişi başı 95$)’na katılabilirler. Turumuzda öncelikle Dubai’nin en büyük ve ilk çerçevesi olan 

Dubai Frame’e çıkış. 150 Metreden Dubai’nin yeni ve eski şehrini görme imkanı. Ardından dünyanın 

en büyük yapısı olan Burj Khalifa gökdeleninin yanında ışık gösterisi ve müzik eşliğinde su şovunu 

izleme fırsatı. Ardından akşam yemeği için dünyanın en büyük alışveriş merkezlerinden biri olan 

Dubai Mall’da serbest zaman. Turumuz sonrası otelimize geri dönüyoruz. Arzu eden misafirlerimiz 

rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Yemekli DHOW Cruise Turu (kişi başı 85 $)’na katılabilirler. 

Turumuzda açık büfe yemekli tekne ile Dubai’yi denizden gece görme fırsatımız olacak. Turumuz 

sonrası otelimize transfer. Konaklama otelimizde. 

3. GÜN                 DUBAİ 

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak 

düzenleyeceği Abu Dhabi & Sheikh Zayed Camii & Ferrai World Turu (kişi başı 95$)(Ferrari World 

giriş ücreti dahil değildir.)’na katılabilirler. Turumuza dünyanın en büyük 4.camisi olan Sheikh Zayed 

Camii ile başlıyoruz. Cami ziyaretimizin ardından, Abu Dhabi şehir turumuzla devam ediyoruz. Hızlı ve 

öfkeli filminin çekildiği Ethiad kuleleri, dünyanın en pahalıya mal olmuş oteli Emirates Palace’da 

verilecek fotoğraf molasının ardından şehrin geçmişinin otantik bir kopyası olan Miras Köyünü 

gezerken Arapların geçmişteki yaşamlarını, geleneklerini, çamurdan yapılmış evleri, görme imkanı 

bulacaksınız. Turumuza eğlence merkezi olarak kabul edilen ve Formula 1 Abu Dhabi yarışlarına ev 

sahipliği yapan Yas Adası’na hareket ediyoruz. Yass Mall’da öğle yemeği için mola veriyoruz. Ardından 



Yine aynı yerde bulunan dünyaca ünlü Ferrari World’de geçiyoruz. Eğlence parkında verilecek molada 

fotoğraf çektirebilir, hediyelik eşya mağazasında alışveriş yapabilirsiniz. Turumuz sonrası otelimize 

geri dönüyoruz ve serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak 

düzenleyeği Global Village & Dubai Marina Turu (kişi başı 65 $)’na katılabilirler. Turumuzda öncelikle 

Dubai’nin gece en canlı bölgesi olan, içerisinde dünyanın ikonik yerlerinin replikası ile süslenmiş ve 

çeşitli aktivitelerinin bulunduğu Global Village’a gideceğiz. Buraya varışın ardından rehberimizin 

yönlendirmeleriyle yemek ve gezi için serbest zaman vereceğiz. Serbest zamanın ardından Dubai’nin 

gece manzarasının en güzel olduğu bölge olan Dubai Marina bölgesine gideceğiz. Burada yürüyüş ve 

fotoğraf için vereceğimiz serbest zaman sonrası otelimize transfer. Konaklama otelimizde. 

  

4. GÜN                 DUBAİ – DUBAİ PARKS AND RESORTS 

Sabah kahvaltısının ardından check-out işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz ve otelden hareket ediyoruz. 

150’den fazla oyuncak ile Legoland Waterpark, Legoland, Motiongate ve Real Madrid Park‘ın bir araya 

gelmesiyle oluşan bu park, Orta Doğu’nun en büyük eğlence parkıdır. Dubai Parks and Resorts 

bölgesinde bulunan otelimize check-in işlemlerini gerçekleştiriyoruz ve ardından serbest zaman 

veriyoruz. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizden ekstra olarak 1 Gün Park Bileti (kişi başı 75$) satın 

alabilirler. Konaklama Dubai Parks & Resorts bölgesindeki otelimizde. 

*Legoland Waterpark Çarşamba günleri temizlik sebebi ile kapalıdır. Kapalı olan gün değişiklik 

gösterebilecek olup kontrolü misafir sorumluluğundadır. 

  

5. GÜN                 DUBAİ PARKS AND RESORTS          

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizden ekstra olarak 1 

Gün Park Bileti (kişi başı 75$) satın alabilir ve bölgede bulunan 3 eğlence parklarında serbest zamanı 

değerlendirebilirler. Akşam ise arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak 

düzenleyeceği Akşam Yemekli Çöl Safarisi Turu (kişi başı 90$)’na katılabilirler. Turumuzda eşsiz çöl 

tepelerinden 4x4 jeepler ile geçerek adrenalin dolu dakikalar yaşayıp, akşamına bedevi kampında 

Arap eğlencesini izleyip, lezzetli akşam yemeğimizi yiyeceğiz. Tur sonrası otelimize transfer oluyoruz. 

Konaklama Dubai Parks & Resorts bölgesindeki otelimizde. 

*Legoland Waterpark Çarşamba günleri temizlik sebebi ile kapalıdır. Kapalı olan gün değişiklik 

gösterebilecek olup kontrolü misafir sorumluluğundadır. 

  

6. GÜN                 DUBAİ – İSTANBUL 

Sabah kahvaltısının ardından uçak saatine bağlı olarak rehberimizin belirlediği saatte Sharjah 

Havalimanı’na transfer oluyoruz. Bagaj ve check-in işlemlerinin tamamlanmasının ardından AirArabia 

Hava Yollarının tarifeli seferi ile İstanbul'a hareket. İstanbul'a varış ve turumuzun sonu. 

OTEL KATEGORİSİ  3 VE 4 YILDIZLI OTELLER 

Dubai Hilton Garden Inn Al Muraqabat 4* ve benzeri 

Legoland Rove At The Park Hotel 3* 

●​ ÖNEMLİ NOTLAR 



●​ Misafirlerin satın aldıkları paket tipine göre fiyata dâhil olan hizmetler değişiklik gösterir. 

●​ Paket tipleri tur rezervasyonu esnasında satın alınmalıdır. Rezervasyon sonrasında değiştirilemez. 

●​ İç hat bağlantıları için fiyat ve müsaitlik sorunuz. 

●​ Tur programında belirtilen ekstra tur fiyatları kişi başı fiyatlardır. 

●​ Güzergah üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 6 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak 

istemeyen misafirler mola yeri, dinlenme tesisi vb. noktalarda bekletilir. 

●​ Şehirlerde oluşabilecek fuar, kongre, etkinlik vb. durumlarda taahhüt edilen mesafe ve bölge dışında 

konaklama yapılabilir. Böyle bir durumda otel bölgesi, tur hareketinden en az 30 gün önce acentelerimize 

yazılı olarak bilgi verilecektir. 

●​ 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve/veya ilave 

açılır-kapanır ek yataktır. 

●​ Avrupa özelinde bazı şehirlerde 3 kişilik oda bulunmadığından 3 kişilik oda yerine çift kişilik oda + tek 

kişilik oda oteller tarafından sağlanabilir. 

●​ Yatak tipi talepleri otel müsaitliğine bağlıdır, garanti edilemez. 

●​ UÇUŞ DETAYLARI 

PARKUR KALKIŞ VARIŞ UÇUŞ KODU YÖN 

İSTANBUL HAVALİMANI IST – SHARJAH SHJ 14:35 19:55 G9 322 GİDİŞ 

PARKUR KALKIŞ VARIŞ UÇUŞ KODU YÖN 

SHARJAH SHJ – İSTANBUL HAVALİMANI IST 13:50 17:50 G9 287 DÖNÜŞ 

            

  

  

AVANTAJLI MAXİ EKSTRA TUR PAKETİ TÜM GECE VE GÜNDÜZ EKSTRA TURLARI DÂHİL! 

●​ DAHİL OLAN TURLAR YAŞ GRUBU KAMPANYA FİYATI 

Dubai Kombine & Dubai by Night + 

Yemekli DHOW Cruise Turu + Abu Dhabi 

& Sheikh Zayed Camii & Ferrai World 

Turu + Global Village & Dubai Marina 

Turu + Akşam Yemekli Çöl Safarisi Turu + 

2 Adet Park bileti 

YETİŞKİN (7 yaş ve üzeri) 580$ YERİNE 500$ 

ÇOCUK (2 yaş – 6,99 yaş) 580$ YERİNE 290$ 

BEBEK (0 yaş – 1,99 yaş) ÜCRETSİZ 

AVANTAJLI ECO EKSTRA TUR PAKETİ  TÜM GÜNDÜZ EKSTRA TURLARI DÂHİL! 



●​ DAHİL OLAN TURLAR YAŞ GRUBU KAMPANYA FİYATI 

Dubai Kombine & Dubai by Night + Abu 

Dhabi & Sheikh Zayed Camii & Ferrai 

World Turu + 2 Adet Park bileti 

YETİŞKİN (7 yaş ve üzeri) 340$ YERİNE 300$ 

ÇOCUK (7 yaş – 6,99 yaş) 340$ YERİNE 170$ 

BEBEK (0 yaş – 6,99 yaş) ÜCRETSİZ 

Fiyata Dahil Olan Hizmetler 

●​ AirArabia Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST) – Sharjah (SHJ) – İstanbul (IST) 

parkurlarında ekonomi sınıfı uçak bileti 

●​ Havalimanı vergileri 

●​ 3 ve 4 yıldızlı otellerde 5 gece oda-kahvaltı konaklama 

●​ Alan-otel-alan transferleri 

●​ Tüm şehirler arası transferler 

●​ Panoramik Dubai şehir turu 

●​ Şehir vergileri (25$) 

●​ Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmetleri 

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler 

●​ Vize ücreti ve servis bedeli 

●​ Seyahat Sağlık Sigortası 

●​ Yurt dışı çıkış harcı bedeli 

●​ Öğle yemeği, akşam yemeği ve diğer öğünler 

●​ Otel ekstraları ve kişisel harcamalar  

●​ Ekstra turlar, güzergah üzeri ekstra turlar ve opsiyonel etkinlikler 

●​ Müze ve ören yerleri giriş ücretleri 

●​ Fiyata dahil olarak belirtilmemiş tüm servisler 

●​ Seyahat Sigortası  20 Euro acenteye ödenir iptal ve değişikliği kapsar 

 


